
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

 FUNDO DE SAÚDE DE ALMINO AFONSO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 147/2021       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2021 - DISP

CONTRATANTE........: FUNDO DE SAÚDE DE ALMINO AFONSO

CONTRATADA(O).....: MARQ TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA

OBJETO......................: contratação de empresa para aquisição de material para laboratório de análise clínica

VALOR TOTAL................: R$ 10.227,75 (dez mil, duzentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 1001.103020075.2.018 Manut do Fundo Mun de 
Saúde , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.35, no valor de R$ 
10.227,75

VIGÊNCIA...................: 30 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de Agosto de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA AURINO CARLOS, 62 - CENTRO - ALMINO AFONSO - R


